Productc

HIC440G

HIC440G

Automatische lastomschakelaar 4-polig, 400 A

Technische eigenschappen

Spanning

Nominale spanning Ue

Stroom / temperatuur

Nominale stroom

Nominale voorwaardelijke kortsluitstroom
Icc met gl-gG-zekeringen

Vermogen

Bedrijfsvermogen bij 400 VAC AC1

Uitvoering
Aantal polen

Uitvoering component

Compatibiliteit
Geschikt voor DIN-rail

Geschikt voor verdeelbord

Technische wijzigingen voorbehouden

380-415V

400 A

50 kA

263000 W

4

Vaste inbouw



